
Zarządzenie Nr 0050.85.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 08.06.2016 r. 

 
 
 

w sprawie: odwołania Pani Marii Rybarz ze stanowiska dyrektora  
Przedszkola w Krzyżanowicach 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt. 1 a ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.). 
 
 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Panią Marię Rybarz ze stanowiska dyrektora Przedszkola 
w Krzyżanowicach, za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, a nadzór będę sprawował osobiście. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
 


